KEMENTERIAN O
2P Ba GERMAS
E REPUBLIK
INDONESIA

Gerakan Masyarakat
Hidup Sehat

1.521.252

Kasus Konfirmasi

92.798

Kasus Meninggal

6,1 %

3345

Kasus Meninggal (4,0 %)

207

Negara Terjangkit

180

Negara Transmisi Lokal




	COVID-19
	Global
	Situasi Kasus Indonesia
	1.521.252
	19.452
	92.798
	15.940
	6,1 %
	China
	3.512
	83.305
	306
	77.525
	3.345
	282
	Terdampak
	2.924
	207
	180
	GLOBAL RISIKO SANGAT TINGGI
	180 Negara Terjangkit Transmisi Lokal
	Wilayah Indonesia dengan Transmisi Lokal


